PAGE

Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.11.2023                                                                                                 ( 473
                                                         г. Сальск
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 07.10.2020 № 372                         «Об  утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ        «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Администрации Сальского городского поселения от 04.10.2011 № 836 «Об утверждении Порядков разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрации Сальского городского поселения», Администрация Сальского городского поселения
                                               п о с т а н о в л я е т:
          1.  Внести в постановление Администрации Сальского городского поселения от 07.10.2020 № 372 «Об  утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приянятие решения о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»» следующие изменения.

        1.1. В наименовании документа и по всему тексту документа слова         «Об  утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приянятие решения о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»» заменить словами «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, на торгах».
          2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
 3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

 4. Контроль над исполнением настоящего постановления  возложить  на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам  Е.В. Ерохину.
Глава Администрации
Сальского городского поселения

И.И. Игнатенко
Верно: Начальник отдела по общим

и организационным вопросам

           А.В. Хмельниченко
Постановление вносит:
отдел территориального планирования и
имущественных отношений Соловьева Н.Д.
1
PAGE
2